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479-G107 167-06

167-MX292

167-MX446

167-W02

167-W101

479-V3211

679-217

023-02M 

023-03 

023-VI-A075

679-W05

679-W06

679-W591

ш: 15 мм в:7 мм ш: 19 мм в:17 мм ш: 15 мм в:14 мм ш: 19 мм в: 22 мм

479
679 167 023
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15-30 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru

О компании

Появившись на рынке сравнительно недавно, «Главбагет» стремительно завоевывает популярность среди 
потребителей: багетных мастерских, художественных салонов и производителей картин.  
Конкурентные преимущества компании «Главбагет» - это отличная цена и гибкая система скидок для 
постоянных клиентов,  оптимальный ассортимент пластикового багета высокого качества, а также создание 
собственных коллекций совместно с производителем и стабильное наличие всего ассортимента на складе в 
достаточном количестве. 

Опираясь на опыт и пожелания наших клиентов мы отобрали наиболее оптимальный ассортимент багета для 
рынка России и СНГ. Мы готовы предоставить своим клиентам как аналоги уже существующих деревянных 
профилей, так и множество эксклюзивных вариантов, в том числе багет, изготовленный по индивидуальному 
заказу клиента.

«Главбагет» сотрудничает с крупнейшим в мире производителем багета, уделяющим особое внимание 
системе контроля качества. Специализация на поставках багета от одного производителя и тесные связи с 
ним позволяют нам наилучшим образом удовлетворять запросы клиентов. 

Компания размещена в регионе с целью снижения издержек, чтобы обеспечить своим клиентам идеальное 
соотношение цена - качество. Собственные складские помещения позволяют держать крупные запасы багета 
и всегда обеспечить своих клиентов всем необходимым в кратчайшие сроки. 
 

Ценим каждого клиента.
Всегда рады вашим заказам.

«ГлавБагет»



023-407 

023-LB 

023-S2 

023-W02 

275-V-01Z

275-V-02Z

275-V-06

275-V-0048

149-03

149-III-09599
209-L301

209-5024М

ш: 19 мм в: 22 мм ш: 20 мм в: 15 мм ш: 20 мм в: 33 мм ш: 21 мм в: 19 мм

023 275 149 209
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Колллекция пластикового багета15-30 мм

www.glavbaget.ru

1667-II-06
025-01D

025-03

025-A075G

025-HGM1

1667-II-539

1667-II-G286

1667-II-S125

ш: 21 мм в: 21 мм ш: 24 мм в: 14 мм

1667
025
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15-30 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



282-06

282-0759M

282-EX430

282-MX453

282-S126

1585-II-MX385

ш: 24 мм в: 15 мм ш: 25 мм в: 22 мм

282 1585
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Колллекция пластикового багета15-30 мм

www.glavbaget.ru

106-S

1551-W1312

1068-V-V3111

107-G

107-S

055-G

055-S2

ш: 26 мм в: 20 мм ш: 30 мм в: 15 мм

ш: 26 мм в: 23 мм

ш: 25 мм в: 17 мм

ш: 30 мм в: 16 мм

106 1551

107

055

1068
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15-30 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



ш: 31 мм в: 19 мм ш: 32 мм в: 15 мм

125 167

125-G

125-W272 494-W264

494-L1311
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Колллекция пластикового багета15-30 мм

www.glavbaget.ru

456-03

456-A075

456-G204

3071-A-CX231T

3071-A-CX230T

3071-A-CX232T

013-M-R

ш: 31 мм в: 22 мм

ш: 32 мм в: 16 мм ш: 32 мм в: 45 мм

013

3071 456
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30-45 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



240-430G

240-MX446

240-S431A

240-W672

092-02M

092-G

092-S

092-W360

ш: 33 мм в: 21 мм ш: 34 мм в: 23 мм

240 092
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Колллекция пластикового багета30-45 мм

www.glavbaget.ru

335-A075

335-MX453

335-W249G

335-W290G

ш: 38 мм в: 13 мм

335
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30-45 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



ш: 38 мм в: 20 мм ш: 39 мм в: 17 мм

1011 1187

1011-CX230

1011-CX232

1011-CX236

1187-560IN

1187-F584
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Колллекция пластикового багета30-45 мм

www.glavbaget.ru

380-G568

380-II-531EM

380-A075

243-VII-346T 243-VII-815T

1014-A-019

1014-A-G076

ш: 39 мм в: 21 мм ш: 46 мм в: 16 мм ш: 40 мм в:15 мм

380
243 1014
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30-45 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



1067-G-008

1067-G-017

1189-III-L3212

1790-00612

3115-0075

1189-III-L3111

ш: 40 мм в: 20 мм
ш: 48 мм в: 12 мм

ш: 44 мм в: 20 мм ш: 49 мм в: 32 мм

1067 1790

1189 3115
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Колллекция пластикового багета30-45 мм 45-60 мм

www.glavbaget.ru

1029-MX446
428-G

428-W272

ш: 43 мм в: 27 мм ш: 46 мм в: 24 мм

1029 428
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45-60 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



289-01DB

289-20077

ш: 47 мм в: 19 мм

239
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Колллекция пластикового багета45-60 мм

www.glavbaget.ru

1581-A1007 1581-G081

1581-S1641581-R

1581-W1

ш: 50 мм в: 20 мм

239
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45-60 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



101-EX430 239-EX430G

239-MX446

239-S431

101-MX348

101-MX446

ш: 50 мм в: 26 мм ш: 50 мм в: 27 мм

101
239
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Колллекция пластикового багета45-60 мм

www.glavbaget.ru

111-02M
538-MX411

538-2057M

ш: 55 мм в: 39 мм

538

ш: 51 мм в: 25 мм

111
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45-60 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



861-II-538

861-II-538S

861-W4111

524-II-6232

246-IX-382T

246-IX-W497T

ш: 55 мм в: 22 мм ш: 58 мм в: 20 мм ш: 55 мм в: 40 мм

861 246 524
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Колллекция пластикового багета45-60 мм

www.glavbaget.ru

1789-004

1789-V3211

793-EX430 793-MX446

ш: 50 мм в: 17 мм ш: 60 мм в: 31 мм

1789 793
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45-60 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



031-MX446 1028-MX347

1556-MM2

1556-070MS

1556-014EM

ш: 61 мм в: 34 мм ш: 61 мм в: 30 мм ш: 64 мм в: 40 мм

031 1028 1556
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Колллекция пластикового багета60-100 мм

www.glavbaget.ru

1636-481

1636-G232

1636-2005

1636-G279

1636-G620

1645-0061G

ш: 60 мм в: 25 мм ш: 69 мм в: 21 мм

1636 1645
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60-100 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



1123-0168MG 1123-086MG

ш: 80 мм в: 28 мм

1123

23

Колллекция пластикового багета60-100 мм

www.glavbaget.ru

374-G198Q 374-MX348

2137-172

ш: 85 мм в: 44 мм ш: 89 мм в: 22 мм

374 2137
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60-100 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



1539-087

1539-G388

ш: 95 мм в: 39 мм

1539

25

Колллекция пластикового багета60-100 мм

www.glavbaget.ru

1655-G148

1656-MX439 1656-V3111

ш: 101 мм в: 35 мм ш: 106 мм в: 41 мм

1655 1656
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>100 ммКолллекция пластикового багета

www.glavbaget.ru



# Артикул Ширина Высота Метров в коробке Страница
1 479-V3211 15 7 798
2 479-G107 15 7 798
3 167-W02 14 15 384,75
4 167-MX446 14 15 384,75
5 167-MX292 14 15 384,75
6 167-06 14 15 384,75
7 167-W101 14 15 384,75
8 679-217 19 17 228
9 679-2096M 19 17 228

10 679-W05 19 17 228
11 679-W06 19 17 228
12 679-W591 19 17 228
13 023-02M 19,5 22,5 222,3
14 023-03 19,5 22,5 222,3
15 023-VI-A075 19,5 22,5 222,3
16 023-407 19,5 22,5 222,3
17 023-LB 19,5 22,5 222,3
18 023-S2 19,5 22,5 222,3
19 023-W02 19,5 22,5 222,3
20 275-V-02Z 20 15 228
21 275-V-01Z 20 15 228
22 275-V-06 20 15 228
23 275-V-0048 20 15 228
24 149-III-09599 20 33 136,8
25 149-03 20 33 136,8
26 209-L301 21 19 228
27 209-5024M 21 19 228
28 1667-II-G286 21 21 199,5
29 1667-II-S125 21 21 199,5
30 1667-II-539 21 21 199,5
31 1667-II-06 21 21 199,5
32 025-01D 24 14 228
33 025-03 24 14 228
34 025-A075G 24 14 228
35 025-HGM1 24 14 228
36 282-EX430 24 15 256,5
37 282-MX453 24 15 256,5
38 282-06 24 15 256,5
39 282-S126 24 15 256,5
40 282-0759M 24 15 256,5
41 1585-II-MX385 25 22 128,25
42 055-G 25 17 230,85
43 055-S2 25 17 230,85

43 055-S2 25 17 182,4
44 106-S 26 20 159,6
45 107-G 26 23 159,6
46 107-S 26 23 159,6

47 1068-V-V3111 30 16 159,6
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# Артикул Ширина Высота Метров в коробке Страница
48 1551-W1312 30 15 179,55

49 125-G 31 19 153,9
50 125-W272 31 19 153,9
51 013-M-R 31 22 119,7
52 494-W264 32 15 179,55
53 494-L1311 32 15 179,55
54 3071-A-CX230T 32 16 176,7
55 3071-A-CX231T 32 16 176,7
56 3071-A-CX232T 32 16 176,7
57 456-03 32 45 68,4
58 456-A075 32 45 68,4
59 456-G204 32 45 68,4
60 240-430G 33 21 136,8
61 240-MX446 33 21 136,8
62 240-S431A 33 21 136,8
63 240-W672 33 21 136,8
64 092-02M 34 23 139,65
65 092-G 34 23 139,65
66 092-S 34 23 139,65
67 092-W360 34 23 139,65
68 335-A075 38 13 171
69 335-MX453 38 13 171
70 335-W249G 38 13 171
71 335-W290G 38 13 171
72 1011-CX232 38 20 108,3
73 1011-CX236 38 20 108,3
74 1011-CX230 38 20 108,3
75 1187-560IN 39 17,5 125,4
76 1187-F584 39 17,5 125,4
77 380-A075 39 21 99,75
78 380-G568 39 21 99,75
79 380-II-531EM 39 21 99,75
80 1014-A-019 40 15 136,8
81 1014-A-G076 40 15 136,8
82 1067-G-008 40 20 99,75
83 1067-G-017 40 20 99,75
84 243-VII-815T 46 16 96,9
85 243-VII-346T 46 16 96,9
86 1029-MX446 43 27 85,5
87 1189-III-L3111 44 20 108,3
88 1189-III-L3212 44 20 108,3
89 428-G 46 24 114
90 428-W272 46 24 114

91 289-20077 47 19 128,25
92 289-01DB 47 19 128,25
93 1790-00612 48 12 125,4
94 3115-0075 49 32 65,55

95 1581-W1 50 20 79,8
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# Артикул Ширина Высота Метров в коробке Страница
96 1581-A1007 50 20 79,8

97 1581-G081 50 20 79,8
98 1581-S164 50 20 79,8
99 1581-R 50 20 79,8

100 101-EX430 50 26 88,35
101 101-MX348 50 26 88,35

102 101-MX446 50 26 88,35
103 239-EX430G 50 27 71,25
104 239-MX446 50 27 71,25
105 239-S431 50 27 71,25
106 111-02M 51 25 79,8
107 1789-004 50 17 102,6
108 1789-V3211 50 17 102,6
109 538-MX411 55 39 57
110 538-2057M 55 39 57
111 861-II-538 55 22 91,2
112 861-II-538S 55 22 91,2
113 861-W4111 55 22 91,2
114 524-II-6232 55 40 39,9
115 246-IX-W497T 58 20 71,25
116 246-IX-382T 58 20 71,25
117 793-EX430 60 31 57
118 793-MX446 60 31 57
119 031-MX446 61 34 51,3
120 1028-MX347 61 30 68,4
121 1556-014EM 64 40 45,6
122 1556-070MS 64 40 45,6
123 1556-MM2 64 40 45,6
124 1645-0061G 69 21 57
125 1636-2005 60 25 68,4
126 1636-G279 60 25 68,4
127 1636-481 60 25 68,4
128 1636-G620 60 25 68,4
129 1636-G232 60 25 68,4
130 1123-086MG 80 28 34,2
131 1123-0168MG 80 28 34,2
132 374-G198Q 85 44 28,5
133 374-MX348 85 44 28,5
134 2137-172 89 22 39,9
135 1539-087 95 39 31,35
136 1539-G388 95 39 31,35
137 1655-G148 101 35 25,65
138 1656-V3111 106 41 22,8

139 1656-MX439 106 41 22,8
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